
Ogłoszenie nr 540272878-N-2019 z dnia 13-12-2019 r.

Kamień Krajeński:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 631268-N-2019

Data: 03/12/2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Kamień Krajeński, Krajowy numer identyfikacyjny 00052745700000, ul. Plac Odrodzenia 

3, 89-430  Kamień Krajeński, woj. kujawsko-pomorskie, państwo Polska, tel. 52 389 45 10, e-mail

RRG@kamienkrajenski.pl, faks 52 388 63 92.

Adres strony internetowej (url): http://mst-kamien-krajenski.rbip.mojregion.info/

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 4

W ogłoszeniu jest: Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej o łącznym

szacowanym wolumenie 1 211 797 kWh (+/- 15%) w okresie od dnia 01.02.2020 r. do

31.01.2021 r. Dostawa energii elektrycznej odbywać się będzie dla potrzeb: 1. lokali i obiektów;

2. oświetlenia drogowego. Dane dotyczące dostawy energii elektrycznej do lokali i obiektów: 1.

Ilość układów pomiarowych rozliczających zużytą energię elektryczną: 81 szt. 2. Szacunkowe

zużycie energii elektrycznej w okresie obowiązywania umowy: 660 587 kWh (+/-15). 3.

Powyższe dane mają charakter orientacyjny. 4. Szczegółowy wykaz punktów poboru energii

elektrycznej – lokale i obiekty, wraz ze wskazaniem terminów rozpoczęcia dostaw do każdego z

nich stanowi Załącznik nr 1 do SIWZ. Dane dotyczące dostawy energii elektrycznej dla potrzeb

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/8cdada8a-dc81-422c-b051-940...

1 z 2 2019-12-13, 10:14



oświetlenia drogowego: 1. Ilość układów pomiarowych rozliczających zużytą energię

elektryczną 37 szt. 2. Szacunkowe zużycie energii elektrycznej w okresie obowiązywania

umowy 551 210 kWh (+/-15%). 3. Powyższe dane mają charakter orientacyjny. 4.

Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 7

ustawy Pzp.

W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej o

łącznym szacowanym wolumenie 1 212 097 kWh (+/- 15%) w okresie od dnia 01.02.2020 r.

do 31.01.2021 r. Dostawa energii elektrycznej odbywać się będzie dla potrzeb: 1. lokali i

obiektów; 2. oświetlenia drogowego. Dane dotyczące dostawy energii elektrycznej do lokali i

obiektów: 1. Ilość układów pomiarowych rozliczających zużytą energię elektryczną: 61 szt. 2.

Szacunkowe zużycie energii elektrycznej w okresie obowiązywania umowy: 660 887 kWh

(+/-15). 3. Powyższe dane mają charakter orientacyjny. 4. Szczegółowy wykaz punktów

poboru energii elektrycznej – lokale i obiekty, wraz ze wskazaniem terminów rozpoczęcia

dostaw do każdego z nich stanowi Załącznik nr 1 do SIWZ. Dane dotyczące dostawy energii

elektrycznej dla potrzeb oświetlenia drogowego: 1. Ilość układów pomiarowych

rozliczających zużytą energię elektryczną 37 szt. 2. Szacunkowe zużycie energii elektrycznej

w okresie obowiązywania umowy 551 210 kWh (+/-15%). 3. Powyższe dane mają charakter

orientacyjny. 4. Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień, o których mowa w art. 67

ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2.

W ogłoszeniu jest: Data: 2019-12-16, godzina: 10:00

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2019-12-20, godzina: 10:00

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/8cdada8a-dc81-422c-b051-940...

2 z 2 2019-12-13, 10:14


